
Contacto

Correo Electrónico 
secretaria@santodomingodelacalzada.org

Dirección Postal

Plaza de España, 4
(26250) Santo Domingo de la Calzada España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 403/2020-4
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2020 a
las 20:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santo Domingo de la calzada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santodomingodelacalzada.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9gDM946bP1QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: mamparas protectoras anti salpicaduras para los puestos situados en atención al
ciudadano (conserjes y auxiliares/administrativos de registro, padrón, urbanismo, y secretaría) y también
en el edificio de la Policía Loca, para el puesto de información.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.915 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.409,09 EUR.

Clasificación CPV
44212329 - Mamparas de seguridad.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RIOJANA DE HIERROS Y ALUMINIOS TECNOLÓGICOS, S.L.L.
NIF B26506469

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.409,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.915 EUR.

http://www.santodomingodelacalzada.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9gDM946bP1QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación necesidad derivada de la protección de personas y bienes para hacer frente al COVID-19.
Fecha del Acuerdo 15/04/2020
Plazo de Formalización Del 15/04/2020 al 15/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BlI9oIB2QWBvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005219616 |  2020-959518 | Fri, 15 May 2020 20:04:11:898 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56603190845606141298977354824654201486 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BlI9oIB2QWBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

